стр. 1 из 1

ПРОТОКОЛ

ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

Полное фирменное наименование общества: Открытое акционерное общество «БизнесАктив».

Место нахождения общества: 664007, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Партизанская,

д.49, офис 1-6.
Вид общего собрания: годовое общее собрание акционеров.

Форма проведения годового общего собрания: собрание (совместное присутствие акционеров для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании

акционеров: «18» апреля 2015 г.

Дата проведения годового общего собрания акционеров: «22» мая 2015 г.

Место проведения годового общего собрания: РФ, Иркутск, 664005 ул. Маяковского, 11

Повестка дня годового общего собрания акционеров:

1. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, счетов прибылей и

убытков, распределения прибылей и убытков Общества за 2014 год.

2. Ликвидация общества.

3. Назначение ликвидационной комиссии.

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании

акционеров: 12 час. 30 мин.

Время открытия годового общего собрания акционеров: 13 час. 00 мин.

Время окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании

акционеров: 12 час. 55 мин.

Время начала подсчета голосов: 13 час. 20 мин.

Время закрытия годового общего собрания акционеров: 13 час. 30 мин.

Число голосов, которыми обладают лица, включенные в список лиц, имеющих право на участие в

годовом общем собрании:

 по первому вопросу повестки дня: 81 000 900 (восемьдесят миллионов девятьсот тысяч);

 по второму вопросу повестки дня: 81 000 900 (восемьдесят миллионов девятьсот тысяч);

 по третьему вопросу повестки дня: 81 000 900 (восемьдесят миллионов девятьсот тысяч).

          На момент начала годового Общего собрания акционеров зарегистрировались акционеры и их

уполномоченные представители, обладающие в совокупности голосующими акциями ОАО

«БизнесАктив» в количестве 0, что составляет 0% голосов от количества голосов акционеров, имеющих

право на участие в Общем собрании акционеров.

          В соответствии с п.1 ст.58 Федерального закона от 26 декабря 1995 года №208-Ф3 «Об

акционерных обществах» годовое Общее собрание акционеров правомочно (имеет кворум), если в нем

приняли участие акционеры, обладающие в совокупности более чем половиной голосов размещенных

голосующих акций Общества.

         Таким образом, кворум имелся, и годовое Общее собрание акционеров Открытого акционерного

общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы» по

состоянию на 12 час. 00 мин. было признано неправомочным.

          Письменных жалоб и предложений по процедуре голосования не получено.

         Настоящий протокол составлен в двух  экземплярах.

Председатель Годового общего

собрания акционеров                                                ________________________ О.В. Василькова

Дата составления протокола «22» мая 2015 года.